[image: ]

О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 мая 2002 года N 596
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2002 года N 1439
      В соответствии со статьями 3 , 18 Указа  Президента Республики Казахстан, имеющего силу Закона, от 19 июня 1995 года N 2335 "О государственном предприятии" и статьей 21 Закона  Республики Казахстан от 16 мая 2002 года "О государственных закупках" Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление  Правительства Республики Казахстан от 30 мая 2002 года N 596 "Отдельные вопросы государственных предприятий Комитета уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции Республики Казахстан" следующие изменение и дополнение:

      в пункте 2 слова ", а также органом, осуществляющим по отношению к ним функции субъекта права государственной собственности" исключить;

      дополнить пунктом 3-1 следующего содержания:

      "3-1. Определить государственные предприятия исправительных учреждений Комитета уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции Республики Казахстан поставщиком производимых ими товаров (работ, услуг) для организаций уголовно-исполнительной системы, как имеющих важное стратегическое значение".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14